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Hakutoiminto

Hakuvalikko sisältää useita hakutoimintoja, jotka selitetään alla. Kaikki sijaintiin ja käyttäjään perustuvat haut
tarjoavat tuloksena kätkölistan. Kätkökoodi- tai matkaajahakua käytettäessä tuloksena avautuu suoraan sivu,
joka näyttää kätkön tiedot tai matkaajan tiedot.

https://cgeo.droescher.eu/fi/mainmenu/lists
https://cgeo.droescher.eu/fi/cachedetails
https://cgeo.droescher.eu/fi/trackabledetails
http://manual.cgeo.org
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Kaikki hakutoiminnot käyttävät kaikkia aktivoituja geokätköilypalveluja, ja näyttävät yhdistetyt
hakutulokset kaikista palveluista. Tämä riippuu geokätköilypalvelun tukemista toiminnoista, jotka
listataan palveluiden asetusvalikossa.

Hakutoiminto Selite

Tämän kuvakkeen napautus listaa kaikki omat kätkösi.

Koordinaatit Etsi kätköjä annettujen koordinaattien mukaan. Lisätietoja löytyy koordinaattinäytön
ohjesivulta.

Osoite
Etsi kätköjä annetun osoitteen mukaan. Käytämme Googlen geokoodauspalvelua ja
käännämme osoitteen koordinaateiksi..
Osoitteen löytyessä voit joko ladata listan tämän sijainnin lähistöllä olevista kätköistä tai
avata livekartan tässä osoitteessa napauttamalla pientä karttakuvaketta hakutulosnäytössä

GC-koodi Etsi tietyn kätkökoodin mukaan kaikilta tuetuilta geokätköilypalvelimilta, riippuen koodin
alkuosasta (kuten GC77, OC1234).

Hakusanat

Etsi kätköjä, jotka alkavat haetuilla sanoilla.

 Hakusanalla tehtävä haku, joilla haetaan hakusanan sisältäviä kätköjä, ei ole tällä
hetkellä teknisten rajoitusten vuoksi mahdollinen.

Käyttäjä löytänyt Etsi tietyn käyttäjänimen löytämiä kätköjä.
Piilottajan mukaan Etsi tietyn käyttäjänimen piilottamia kätköjä.

Reissaaja Etsi tiettyä matkaajaa käyttäen sen julkista tai salaista seurantakoodia. Tämä haku tukee
sekä geocaching.comin matkaajia että muita matkaajapalveluita (kuten GeoKretyä).

https://cgeo.droescher.eu/fi/mainmenu/settings#services
https://cgeo.droescher.eu/fi/coordinatedialog
https://cgeo.droescher.eu/fi/mainmenu/livemap
http://geokrety.org
http://manual.cgeo.org

	Sommario
	Hakutoiminto

